
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.08.2021 № 608
м. Бровари

Про визнання таким, що втратило
чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської 
області від 08.12.2009 № 593

З метою приведення рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у відповідність до чинного 
законодавства, відповідно до  Закону України  «Про засади  державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 
підпунктом 1 частини другої статті 52 Закону України  «Про місцеве  
самоврядування  в Україні», враховуючи протокольне рішення робочої групи 
«Про впорядкування нормативного регулювання у сфері господарської 
діяльності» від 09.07.2021, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш ИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 08.12.2009 № 593 «Про деякі  
питання впорядкування роботи об’єктів торгівлі, закладів ресторанного 
господарства в м. Бровари».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                Ігор  САПОЖКО


